
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 
G. Antonietti 

ISEO 

Deliberazione del CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

OGGETTO: Nuovo regolamento di <Gestione degli esami integrativi e di 
idoneità da a.s. 2020-21> 

RIUNIONE n° 3  del 4 maggio 2021 – DELIBERA N° 22 

 

Nell’anno 2021, addì quattro maggio, alle ore 18.30, debitamente convocato da remoto via 

Piattaforma Teams, si è riunito il Consiglio di Istituto, sotto la presidenza del Sig. Enrico Beduzzi. 

Sono presenti i sigg.: Parzani Diego, Angelillo Ines, Maio Marialuigia, Maiolino Sebastiano, 

Moretti Chiara, Porteri Tiziana, Purpura Marco, Tiburzi Roberta, Ariozzi Francesca, Beduzzi 

Enrico, Caldarola Daniela, Stefini Giuseppe, Lancini Paolo, Pagani Alberto, Sarzenti Michele,  

Sono assenti i sigg: Tassi Monica, Casale Carolina, Locatelli Alida, Vianelli Emanuela 

: 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTO il D.P.R. n° 275 dell’8/3/99, art. 4, comma 1, che recita “ Le istituzioni scolastiche, nel rispetto della 

libertà di insegnamento, della libertà di scelta educativa delle famiglie e delle finalità generali del 

sistema…….. riconoscono e valorizzano le diversità, promuovono le potenzialità di ciascuno adottando 

tutte le iniziative utili al raggiungimento del successo formativo” 

VISTO il D.P.R. n° 275 dell’8/3/99, art. 4, comma 4, che recita “ Nell'esercizio dell'autonomia didattica le 

istituzioni scolastiche assicurano comunque la realizzazione di iniziative di recupero e sostegno, di 

continuità e di orientamento scolastico e professionale….” 

VISTO IL DM n° 5 dell’8 febbraio 2021 [“Esami integrativi ed esami di idoneità nei percorsi del sistema 

nazionale di istruzione”] 

TENUTO CONTO del parere positivo espresso dal collegio docenti nella delibera n°21 del 26 aprile 2021 

con 146 voti favorevoli, 0 contrari, 6 astenuti 

 

con la seguente votazione: 

voti favorevoli 15; voti contrari 0 ; astenuti 0 

DELIBERA 

l’approvazione e l’entrata in vigore a partire dall’anno scolastico 2020-21 del Regolamento relativo 

alla gestione degli esami di idoneità e di integrazione, secondo quanto contenuto nell’allegato C 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

   IL SEGRETARIO                                                         IL PRESIDENTE 

  Prof. Diego Parzani                                                       Sig. Enrico Beduzzi 

 

 


		2021-07-17T12:30:26+0200
	PARZANI DIEGO




